Carddpic Maui Poke House fliphaville

https://cardapio.menu
AVENIDA COPACABANA 325, EMPRESARIAL 18 DO FORTE BARUERI 6472001, Brazil,
EMPRESARIAL DO FORTE BARUERI

(+55)40030053,(+55)1145525552

The list of tabernas from EMPRESARIAL DO FORTE BARUERI includes approximately 48 different comida
and drinks. Em média, vocé pagara cerca de R$34 por um prato/bebida, e aqui podes encontrar todos 0s pratos
e bebidas 48 no seu menu. Neste Pousada, muitos vegetais frescos, peixe e carne sdo usados para preparar
sanitarios, delicioso japonés refeicdes, além disso, o leve e saudavel comidas na lista de especialidades
esta entre os pratos favoritos do comensais.
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Sobremesas
BOLO DE QUEIJO

Siife desserts

BROWNIE

Starters & salads

AHI POKE

REQUEIJAO CREMOSO
Cocktails
CAIPIRINHA

Saladas

SALADINHA

Sobremesa
CHURROS DO JU
Chinese entrees
REFOGADO DE LEGUMES

Drinks

BEBIDAS

especidi

TARTARO DE SALMAO

Padaria

BOLO DA VOVO

$5.9

$13.7

$8.0

$3.9

$7.8

$11.9

$1.8

[} y 4
Bebidas sem dlcool
AGUA MINERAL 350ML $1.2
SANGRIA
CERVEJA STELLA ARTOIS 275ML  $2.0

Cervejas
BUDWEISER OW 330ML $2.0
CERVEJA CORONA EXTRA LONG

NECK 330ML $3.5
[ ] [ ]

Sucos especiais

LIMAO UVA 300ML $3.1

MELANCIA AGUA DE COCO 300ML  $3.1

Combo >>> maui + coca cola
COMBO CHICKEN POKE COCA $11.7
COLA .
COMBO TRADICA POKE COCA $14.7
COLA .

[ ] y 4
Combo >>> maui + guarand
aniartica
comMBO QHICKEN POKE $11.7
GUARANA ANTARTICA ’
comMmBO TRADICA POKE $14.7
GUARANA ANTARTICA ’

Os pratos sio preparados
com esles ingredienies

FRANGO $10.0
QUEIJO
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figuas e chas

COCO VERDE 300M $1.8
CHA MATE PESSEGO 350ML $1.8
CHA MATE LIMAO 350ML $1.8
[ ] [ ] [ ]
05 mais vendidos do maui
SALMAO EMPANADO
POKE $13.1
' KAUAI POKE $13.1
TRADICA POKE $13.1
ROYAL CEVICHE $13.3
. SASHIMI DA CASA
SALMAO $10.6
EDAMAME (PORCAO)  $5.7
SASHIMI DA CASA ATUM $10.6
TARTAR DE ATUM $11.9
POKE VIDA $12.3

MONTE SEU POKE (JA INCLUSO
CEBOLA ROXA, CEBOLINHA E MIX $11.7
DE GERGELIM)

SCAMPI POKE (CAMARAO)
PUXAO VEGETARIANO
PUXAO DE FRANGO

Sucos

MARACUJA NATURAL 300ML
LIMAO NATURAL 300ML
LARANJA NATURAL 300ML
MELANCIA NATURAL 300ML
ABACAXI NATURAL 300ML
RED LEMONADE 300ML

Bebidas
BRAZILIAN STORM

RED ERUPTION

REFRIGERANTE LIMAO
H20H LIMAO 500ML

REFRIGERANTE GUARANA
ANTARCTICA 350ML

REFRIGERANTE COCA COLA LATA
COCA-COLA SEM ACUCAR 350ML
AGUA COM GAS 350ML

CERVEJA LONG NECK HEINEKEN
330ML

$19.5
$12.1
$10.0

$2.5
$2.5
$2.5
$2.5
$2.5
$3.1

$5.9
$7.0

$2.0

$1.6

$1.6
$1.6
$1.2

$2.5
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Maui Poke House flphaville

AVENIDA COPACABANA 325, Horario de abertura:
EMPRESARIAL 18 DO FORTE Domingo 12:00 -22:00
BARUERI 6472001, Brazil, Séabado 12:00 -23:00
EMPRESARIAL DO FORTE Sexta-feira 11:30 -23:00
BARUERI Quinta-feira 11:30 -23:00

Quarta-feira 11:30 -22:00
Terca-feira 11:30 -22:00
Segunda-feira 11:30 -22:00

Feito com cardapio.menu




